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A SRR | 17719705878 | 70878823514 | 23689316842 | 94757267368
FNMEAES)
RIEF ettty
AR TEENT 1444551247 57,782,049.88
e
HARES T HHEA
7,741,139.13 30,964,556.47 7,006,229.50 28,024.918.00
FNMEAES)
LIRS
SR AT 100,507 49 402,029.96 11127053 44508212
1A%
it 187417,06296 | 74966825181 | 26540823018 | 1,061,632,920.67
12. HAph¥r=
IiH FERPE FEYIRB
HoAth S ik 570,082,383.06 188,178,005.21
K AR DR 25,192,639.19 23,834,732.82

AR

35,731,406.28

40,119,446.42




=] FERRH FHIRB

A7 ORIIE 2,184,262.67 2,699,047.74
SRS, 88,059.92 17,632,715.70
A A) 5,302,896.42 3,866,228.40
/Nt 638,581,647.54 276,330,176.29
e JRRAE HE 428,947.37 36,597.67
&t 638,152,700.17 276,293,578.62

13. 32 H Bl R 5K

(135 H 17w~
BiH FERRB FEHIRE
BRAT 1A T 332 S [ 1,553,209,000.00 59,995,000.00
UEFRAZ 5 Fir sz H (el 9,561,797,000.00 5,572,735,000.00
MNF] S 9,590,254.77 5,376,846.05
&1t 11,124,596,254.77 5,638,106,846.05
(2) % 2R 51 7
Wi H EREH FEHIRB
30 HZ W 11,124,596,254.77 5,638,106,846.05
&it 11,124,596,254.77 5,638,106,846.05
14. TULR 3
BiH FERRB FEHIRE
LN (18 118,413,566.23 127,575,578.42
&1t 118,413,566.23 127,575,578.42
15. NATFLEHR RS
BiH FERRB FEHIRE
FH9% 218,435,090.41 20,596,860.32
AR 4 J HH 3R 36,178,413.90 27,309,847.77
&1t 254,613,504.31 47,906,708.09

16. RAZHL T

o
I

FRRH

FHIRE




=] FERRB FHIRB

S ER 18,218,584.21 24,470,404.58
oAz S 3,025,459.93 75,278,657.04
W Y B 1,236,386.49 1,612,441.65
J P AR 37,223.07 37,223.07
MWNEET) 14,839,230.22 16,698,996.84
A e 888,807.15 1,148,918.40
FAh A 2 513,917.09 495,549.01
&t 38,759,608.16 119,742,190.59

17. RAHIEAHEk

=] FERR FEHIRE

BfRE 30,203,709.36 7,797,977.34
Ttk 3t 7,144,668.34 3,892,080.47
AT 69,208,513.53 67,737,249.72
FEA R ST 454 29,615,419.91 70,629,766.79
WL AT 63,719,564.75 64,432,072.58
A 356,693.67 275,502.45
&t 200,248,569.56 214,764,649.35

18. RifFERELF]

s FERRE FEHIRM

KR 1,354,192,077.02 842,705,585.72
HENTK P 3,109,658.20 3,243,057.93
ait 1,357,301,735.22 845,948,643.65

19. R fES RIHRK

WiH FEREH FEHIRB
LR il 4 3% 5 3k 9,263,751,099.89 9,227,115,940.13
&I 9,263,751,099.89 9,227,115,940.13

AN OR S il S AR K
RSN AR A A RS & R
Y H A R 2R B E o

RV )E BT REORIS OB BT 48 73 fe 2 1 E R R
ME KGR, HORRMECTEL ENE, RESUER



20. R A RMESE
(1) PRI 5 [R] 25 < MR AZ Bl 17 100

AR
BiH FHIRE FEEH N proprwne— pr— prom e FRRH
RENYFUEHER & 265,316,628.15 195,825,592.09 18,288.94 364,112.71 264,484,391.77 264,866,793.42 196,275,426.82
Hrr: R A 265,316,628.15 195,825,592.09 18,288.94 364,112.71 264,484,391.77 264,866,793.42 196,275,426.82
ORI 1]
ARG FRAE £ 2 383,892,863.90 394,541,928.39 | 311,947,476.45 311,947,476.45 466,487,315.84
Hrr: R A 383,892,863.90 394,541,928.39 | 311,947,476.45 311,947,476.45 466,487,315.84
HRE AR
T DT AE A 43,319,120,766.99 | 15,302,803,140.16 81,385,689.42 | 1,462,272,919.16 391,912,695.16 | 1,935,571,203.74 56,686,352,703.41
Horr: RIS [ 43,319,120,766.99 | 15,302,803,140.16 81,385,689.42 | 1,462,272,919.16 391,912,5695.16 | 1,935,571,203.74 56,686,352,703.41
ORI 1]
giﬁﬁﬁ@ﬁﬁ\{ﬁ 2,250,774,387.40 892,802,397.30 43,660,594.81 66,118,601.67 23,658,031.01 133,437,227.49 3,010,139,557.21
Hrr: R A 2,250,774,387.40 892,802,397.30 43,660,594.81 66,118,601.67 23,658,031.01 133,437,227.49 3,010,139,557.21
HRE AR

it

46,219,104,646.44

16,785,973,057.94

437,012,049.62

1,528,755,633.54

680,055,017.94

2,645,822,701.10

60,359,255,003.28
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FERRB
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R AEHE S

196,275,426.82

265,316,628.15

Horpr JRORK 5 [R]

196,275,426.82

265,316,628.15

R AR

R

466,487,315.84

383,892,863.90

Hrpe JRRE AR

466,487,315.84

383,892,863.90

ORI A [

R TERER &

56,686,352,703.41

43,319,120,766.99

Hrpe JRRE AR

56,686,352,703.41

43,319,120,766.99

R AR

I RS AR <

3,010,139,557.21

2,250,774,387.40

Horpr: JRORK 5 [R]

3,010,139,557.21

2,250,774,387.40

FHORES A [

it

662,762,742.66

59,696,492,260.62

649,209,492.05

45,569,895,154.39




21. PSS

BH FEARRM FHIRB
BEAL A 2,900,000,000.00 2,900,000,000.00
A% 2,900,000,000.00 2,900,000,000.00

AT T 2020 49 H 21 HATFRAT TN R T 29 44761 10 ST RT e [n] 5
AENFEGL, SREBIAEFI AN 4.80%, RAIPAHZERTE, RAT NATIERAES 5 MR
PR G — H AR I E AR ], dnoR e, WS 5 SRR LT3 5.80%.

TAAN TR TR o N A e T, SRR AN AT R SR

22. R MfR
mH FERR[/M FEHIRM
FRLAEG A<t 2 2 274,850,231.89 202,799,692.09
Jok: AR B T o 20,347,026.70 19,104,075.70
FHAE 714 V0 254,503,205.19 183,695,616.39

23. HAh5f

=] FERRB FHIRB

A N AR ] 1,049,378,872.26 2,019,262,955.96
REAS A1 40,576,003.21 41,176,296.27
T A 2 9,100,975.84 9,230,143.77
INZ DRI 5,208,865.86 8,632,499.15
a7 1,104,264,717.17 2,078,301,895.15

T CHANATER” ASERG I EEN A FIT AR R OR PR AT B S5, RILNAF

ANMZFEH 4, #iE 2022 412 1 31 H, ZEHH4

#R%11,018,025,947.61 JT.



24. HAhixe

e 2

)& T BEA R AT 1 HAB SR Gl 95k

BiH

2021 12 A
31 HERTH
NEBAREIF
gzl

EHRER

BB R

W PR

W AN
Hphsz el
ELL PN

W BTN

Hothgrarlead

ELLIN:PS
L&

BUERRT
BEAF

BUEHRT
BB

2022 4212 A 31
HERTRARR
Rz ot

— BUERRRESH
peigE R R (e
1

10,509,344.23

2,939,638.47

734,909.62

2,204,728.85

1,102,364.43

1,102,364.42

11,611,708.66

Horp HFT R OE
FZan RGBT
B HIAS)

BUARE T A
BERALANRERE Sy I
At I fhsx A i
A I

Fofbad s TR
BN RHHEAES)

10,509,344.23

2,939,638.47

734,909.62

2,204,728.85

1,102,364.43

1,102,364.42

11,611,708.66

ENIAEE-SETEENN
W A S (AL B)

= DRk E K
faklinf Wbl e

121,799,949.96

-1,520,891,790.72

-380,222,947.73

-1,140,668,842.99

-1,140,590,635.07

170,045.52

-1,018,790,685.11

Horp: BUERVE T AER
PR i pir DUS R EL
FHEB A B H AL LR
oz i Y A B4 8

HAR AL A
SAHEAEZ)

166,905.80

-43,052.16

-10,763.04

-32,289.12

-16,144.56

-16,144.56

150,761.24

I A i B
7 SR AR B iR

121,531,825.34

-1,520,683,236.26

-380,170,809.11

-1,140,512,427.15

-1,140,512,427.15

-1,018,980,601.81




el

2021412 H

31 HHET®

AT BREE
fhggAias

R

BB AT R AR

W BB

W BTN
ooz areas
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2022 4212 H 31
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FRHHE AL Al

S ARG VAN
TR A IR
&M

P BRI
EAFOW T e
R A A

HAb B F S
P psAR e 2%

101,218.82

-165,502.30

-41,375.58

-124,126.72

-62,063.36

186,190.08

39,155.46

Dl B 1k
& (Em sl
i B 2R3

S 5T
HAE

Hphgz Al &t

132,309,294.19

-1,517,952,152.25

-379,488,038.11

-1,138,464,114.14

-1,139,488,270.64

1,272,409.94

-1,007,178,976.45




25. {REEMF N

WiH BERE TEREB
K HA RS 1,079,863,018.80 1,021,667,488.19
Jo HAAE RIS 241,202,722.81 274,916,953.67
75 6 15,868,748,253.81 15,728,646,806.64
BEAMAER 668,319,264.97 666,527,330.88
&1t 17,858,133,260.39 17,691,758,579.38
26. 7> H1R%E
NN T B BERE LERER

KRR (RED AR F

369,302,056.01

282,445,847.31

5 IR A IR ST 7

25,500,759.30

78,027,721.17

DUV B RIS B A7 2 7] B850 2 ]

18,441,813.71

33,782,571.34

RGA 3 [H LR[S A #]

-2,515,361.98

HI P DR B 5 007 PR 2 ]

18,081,720.85

At

431,326,349.87

391,740,777.84

27. RECRFBATTHS S

mH AERER FERER
JEAR IS A 7] -47 540,463.31 -97,485,619.44
&it -47,540,463.31 -97,485,619.44
28. FrEU
P2 BER W 25 SRR BERER FERER

CLOY fe i i B H AR ST i3
IR S oRe R SR I NE A&
Kb B LA SepHE TR B AR S T 2]

88,049,121.64 85,148,300.51

. IR e e s 23,246,372.48 24,207,081.26
21 o L R P AR V2
A E AR R 2 5,000,000.00

FEA & BB AR A WA B i an
AR A < 7 S AR I B B
Kb AT At A e B U R BB
A oy VRl B Hia

N R R A R S L L

110,199,714.15
2,431,045,825.09
119,580,112.50
87,216,362.41
-458,155,911.96

143,333,979.26
1,782,838,576.42
547,793,948.50
239,222,665.41
2,081,697.75




FE A B AR SR TR AR AR RS
AR BRI 451,338,880.56

HAb AR BE i 5,285,697.91 8,044,476.41
Aib BB H AR A A A% B 2 273,787.73
HAR S T R H U 28 1,560,000.00 1,486,400.00

DN 1 L IS UL ON

38,500,455.42

46,381,177.72

A7 BEAGRAE S S YN

35,085,764.15

39,335,776.07

BATAE A 2N
SE S [R 0) 4 B % 7= A S S -154,268,292.13 -40,838,746.44
HoAh 201,836,490.30 265,010,439.01

At

2,985,520,592.52

3,144,319,559.61




29. ARMEZFN R

FEAE A M EZR W 2 B R IR AEREB TERER
%ﬁﬁm{aﬁiﬂggﬁm}\ =i -195,209,879.32 -108,566,053.35
IR 5 ) R e 7
& it -195,209,879.32 -108,566,053.35
30. RERIE A FHEER SR
(1) FE B T AT Ve £ 14 400 H
i H AEREB LERAER
PREEUAR S B [V % 4 14,209,191,558.17 15,629,987,239.88
D P RILRES DT AT A 4 102,477,201.87 64,835,223.88
BRI T & SR A 14,106,714,356.30 15,565,152,016.00

(2) FZ ORI £ [FIF s SRR IS 9 AR HE 76 <

Wi H

FERER

EERAB

SEMUAR PRI E 25 <2

82,594,451.94

72,312,499.27

Hrpe JRRE AR

82,594,451.94

72,312,499.27

PRI A 17
PRI K TR % 13,367,231,936.42 14,911,917,475.76
Hor: JROREA TR 13,367,231,936.42 14,911,917,475.76
PR &[]

SEMK I e s DA e 6 <

759,365,169.81

645,757,264.85

Hrpe JRRE AR

759,365,169.81

645,757,264.85

FRARBS A7)
it 14,209,191,558.17 15,629,987,239.88
(3) F2 4 1 PN 25 371 75 R B AR B 4 TR AR ke s ek v 5 4

WiH AEREM LEREM
CRAECIRER R UER S -10,336,575.62 4,912,527.81
ERAERRER RS UER S 92,113,260.82 66,684,006.06
PRI 28 FUE % 4 817,766.74 715,965.40
&I 82,594,451.94 72,312,499.27

(4) P ImI RIS TR HE 25 <



=] AR AR FERES
o [ AR R T 45 65,317,053.81 46,139,799.15
o [ A G A 7 454 4,633,429.86 6,661,682.94
o [ A A RS 3 A 74 32,526,718.20 12,033,741.79
it 102,477,201.87 64,835,223.88
31. BFERERIR
=] A RS EERER
VN AT A 5 R % 7 P ik A 45 51,859,400.00 119,850,000.00
IEDNG: SN e HEs o C AR ES -17,205,668.09 20,952,786.85
&t 34,653,731.91 140,802,786.85

32. [ERBIESIR

| AR AR FERES

NSNS 3,469.83 7,046.75
FoAth A5 B 15 P IR AR 452K 2,601,815.14 -428,893.20
ait 2,605,284.97 -421,846.45

(L) #FHREWEERER

NFET 2022 SIS TS KR A SRS BT AT S W . 2022 A I AT SR E K HE RS
G R TF. B RA NG I R 5] 45 3R A8 T A 3R 7 T % B8 Al 2 v e B e S, A fe e
WLT 2022 4F 12 A 31 HEIE I LA TSR K 2022 A M AR 48 BUR AL &R .
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